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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L56409004C

2. Emri i subjektit Iris Dibra

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/02/2015

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi publicitare, fushata Publicitare, marrredhenie me 
publikun-PR, planifikim strategjik per kompani dhe 
produkte, krijim imazhi per individe, kompani dhe korporata. 
Dizajn produktesh, printim dhe shtyp te te gjitha llojeve. 
Import-eksport, media blerje (buying) dhe media 
shitje(selling). Monitorimmi dhe sondazhe per kompani, 
individe, produkte dhe subjekte politike, media Dizajn. TV 
Spot, media interaktive, multimedia Dizajn, retail dizajn dhe 
zbatim. Event dizajn dhe zbatim, marketing.  

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Gjuhadol, ndertesa 
nr.23 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: eleven studio
E-Mail: info@11stud.io  
Telefon: 0676632822  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-857837-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704742-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Studio grafike-printime dhe ndertim faqe interneti;  Riparime 
kompjuterash dhe mirmbatje rrjeti; Kancelari dhe artikuj te ndryshem")          u be            
("Studio grafike-printime dhe ndertim faqe interneti;  Riparime kompjuterash dhe 
mirmbatje rrjeti; Kancelari dhe artikuj te ndryshem, punime artizanale")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405512-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga At Shtjefen Gjeçovi, kati i I-re, nr.7;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973900-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studio grafike-printime dhe ndertim faqe interneti;  Riparime 
kompjuterash dhe mirmbatje rrjeti; Kancelari dhe artikuj te ndryshem, punime 
artizanale")          u be            ("Studio grafike-printime dhe ndertim faqe interneti;  
Riparime kompjuterash dhe mirmbatje rrjeti; Kancelari dhe artikuj te ndryshem, 
punime artizanale,organizime eventesh")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008515-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim  i te dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("info@acme-tech.net")          u be            ("info@acmestud.io")         
Emri Tregtar ishte            ("AcmeTech")          u be            ("acmestudio")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073544-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A097054-8712-4D5B-B41A-2AAD5147BD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F86606-47B3-4288-9ECB-E3C71D45894F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B648204C-77F9-45D4-B640-1D5A475CA8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B07E7C0-3D22-4BC4-848C-9C0C7E49D3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B2C1CD-1826-438D-8A85-3EEE6BE687DB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga At Shtjefen Gjeçovi, kati i I-re, nr.7;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perlat Rexhepi, Rruga Gjuhadol, godine 2-kateshe, kati 1-re, nr pasurie 5/172, 
zona kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga At Shtjefen Gjeçovi, kati i I-re, nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336439-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës 
kryesore. 3- Ndryshim i adresës së E-Mail. 4- Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0692021315")          u be            ("0676632822")         
E-Mail ishte            ("info@acmestud.io")          u be            ("info@11stud.io")         
Objekti ishte            ("Studio grafike-printime dhe ndertim faqe interneti;  Riparime 
kompjuterash dhe mirmbatje rrjeti; Kancelari dhe artikuj te ndryshem, punime 
artizanale,organizime eventesh")          u be            ("Agjensi publicitare, fushata 
Publicitare, marrredhenie me publikun-PR, planifikim strategjik per kompani dhe 
produkte, krijim imazhi per individe, kompani dhe korporata. Dizajn produktesh, 
printim dhe shtyp te te gjitha llojeve. Import-eksport, media blerje (buying) dhe 
media shitje(selling). Monitorimmi dhe sondazhe per kompani, individe, produkte 
dhe subjekte politike, media Dizajn. TV Spot, media interaktive, multimedia Dizajn, 
retail dizajn dhe zbatim. Event dizajn dhe zbatim, marketing.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Gjuhadol, ndertesa nr.23;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga At Shtjefen Gjeçovi, kati i I-re, nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369749-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("acmestudio")          u be            ("eleven studio")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63C040A-A180-4901-AFF7-5360F3455D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BFC5F0-7281-4BBC-9331-DED118846A7E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:18/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57233DDB-C863-44C5-BF72-9043B50D015E

